ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Лузинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2018	№ 307
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

На основании пунктов 31-34 Порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденного постановлением Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 23.08.2016 № 445 (в редакции от 06.10.2016         № 535), в соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009        № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Приказом Министерства экономики Омской области от 23.08.2010 № 28 "О Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления Омской области схем размещения нестационарных торговых объектов", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области (далее – Схема), утвержденную постановлением Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 29.07.2016   № 396 «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (далее – Постановление № 396):
1.1. Приложение № 1 к Постановлению № 396 дополнить строкой 23 следующего содержания:
	«
	23
	в 50 метрах по направлению на север, относительно жилого дома расположенного по адресу: Омская область, Омский район, с. Лузино,
ул. Майорова, д. 13
	Продажа непродовольственных товаров
	розничная торговля
	10
	1 месяц

	»

1.2. Постановление № 396 дополнить приложением № 22 «Графическая схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                          Н.М. Хроленко
[image: E:\Летяго\НТО\15 Бокарев\2.jpg]
image1.jpeg
MpunoxeHnne Ne 2 k NocTaHOBNEHUIO
AnMUHUCTpaLm JTy3MHCKOTO CenbcKoro
noceneHnst OMCKOro MyHALMNansHoro
pavioHa Omckoi obnactu

OoT  24.12.2018 r.Ne 307

DI

VYcioBHbIe 0003HAYECHUS

M 1:300

MECTO pa3MelIeHHs] HECTALOHAPHOr0 TOProBoro oosexra Ne 23,
cornacHo CxeMme pa3MelleH s HECTAlHOHAPHBIX TOPTOBBIX 00BEKTOB

TPAGUYECKASA CXEMA
PA3MELLEHNA HECTAUMOHAPHbIX TOPFOBbIX OB bEKTOB

HA TEPPUTOPUM NTYBUHCKOTO CENbCKOMO MOCENEHUSA OMCKOMO MYHULIMMANBHOIO PAVIOHA

OMCKOW OB/IACTU

BeimonHnn

Benyii criequaiict 1o rpajoCTpOMTEbHO AeATETbHOCTH H 3eMelIbHbIM
OTHOUIEHUAM AJIMMHHCTpaluK JIy3HHCKOTO CelIbCKOTO MOCETIeHHs
brikosa E.A.